西安伟京电子制造有限公司
WK32273K0AS-9/4K5AS-9
  DC-DC 高压电源模块
主要特点：
 输入电压范围 21V~33V
 高效率
 禁止功能
 软启动功能

DC OUTPUT 2KV～3KV/3mA(max)
Made in China
型号定义及产品编号：
型号定义：
产品外形：A=A型；B=B型
M
产品系列代号
输入电压额定值：27=27V
输出电压：3K0=3000V；4K5=4500V
输出电压可调
输出电压路数：S=单路
输出功率：9=9W
企业代号
WK  32  27  3K0  A  S - 9  A
质量等级：M=符合SJ20668的军用级;E=增强级；I=标准级
产品编号说明：
0936    005
                 序列号：编号为 005 的产品
                 批次号：2009 年第 36 周
序号 符号 定义
1 Vo- 输出负
2 Vo+ 输出正
3 On/Off 禁止控制端
4 Vin+ 输入正
5 Vin- 输入负
6 TRIM 输出电压调节端
7 Vs 输出电压检测端
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司